
DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Reket klub II Narandžasti nivo Grigorije Brković

16.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 BGT
3 TIP
4
5

17.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 DRI
3 CZ
4
5

17.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 MRD
2 WIN
3 TPC
4
5

17.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 REK
3 GAZ
4
5

18.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 REK
3 AGR
4 TIP
5

18.00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 AGR
2 BAN
3 MLA
4 BAN
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA
13.49

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

Razlika
KORAĆ HELENA

16.06. 2018.

GRUPA 1
Igrač 2 3 5

PAVLOVIĆ TARA
MILENKOVIĆ NATALIJA

VLAJIĆ HELENA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

ARSIĆ TEODORA
PRŽULJ TIJANA

AGBABA LANA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

VLAJIĆ TEODORA
VUKOVIĆ EMILIJA

GRBIĆ ZOJA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

RISTIĆ MINA
RISTIĆ TEODORA

STEVANOVIĆ DRAGICA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

VIŠKOVIĆ IRINA
RISTIĆ MIA

PAVLOVIĆ PETRA

VIŠKOVIĆ MILA

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GELJO JULIA
MATIĆ NIKA

TEODORA MILIČIĆ

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


